



**עיריית כפר סבא אגף החינוך**

י' בשבט תשע"ב  
 3 בפברואר 2012

לכבוד  
 יאיר קויפמן, יוצר סרט "אבודים לרגע"

שלום רב,

הנדון: תודה והערכה על הסרט "אבודים לרגע" ועל ההרצאה

ברצוני להודות לך בשם הצוות החינוכי של שכבת י"ב ובשם כל תלמידי השכבה על הפעילות המרשימה שהעברת בבית ספרנו. הפעילות כללה צפייה בסרט "אבודים לרגע" והרצאה.

הסרט, אותו הפקת במסגרת לימודיך ובכוחות עצמך על סמך חוויותיך האישיות בארה"ב ובהודו, היה מרתק ומרגש. במהלך ההרצאה שוחחת עם התלמידים ב"גובה העיניים", ולא חששת לענות על השאלות גם אם הן היו חושפניות ובמידה רבה חדרו לפרטיותך. המסר שהעבת היה ברור וחד משמעי בדבר הסכנות הכרוכות בשימוש בסמים מכול סוג שהוא, בדבר המחיר הכבד אותו משלמים אנשים רבים המתפתים להשתמש בסמים, ובדבר הערנות והאחריות המוטלת על כל אחד מהם בשמירה על חבריו. כמו כן הסכמת לתת לתלמידים את מספר הטלפון שלך על מנת שיוכלו לשאול שאלות ולהתייעץ בדיסקרטיות.

לרוב כשמנסים להביא לתלמידים פעילות בנושא "מניעת שימוש בסמים" התגובות הן: שוב? מה כבר אנחנו יכולים ללמוד שאנחנו לא יודעים? ואילו לאחר הרצאתך, הן התלמידים והן המורים נתנו משוב חיובי. התלמידים צפו בסרט בעניין רב, וגילו הזדהות רבה עמו. ניכר שרגשותיהם עברו מתחושה של "כיף וצחוקים" להבנה של הסכנות ושל מורכבות המציאות.

לשמע סיפורך האישי, שאלו התלמידים שאלות, שהעידו על כך שעברו חוויה עמוקה. המורים שמחו על ההזדמנות שניתנה להם ולתלמידים ללמוד מקרוב על הנושא החשוב, והביעו הערכה רבה לדרך הכנה והמקצועית, שבה שוחחת עם התלמידים.

נושא נוסף שברצוני לציין, הוא התייחסותך לתוכנית "עספור". בתוכנית הטלוויזיה הפופולארית צפו התלמידים בגיבורי הסדרה במהלך שימוש בסמים, עישון סיגריות ושתיית אלכוהול. קיימת סכנה שתהיה לכך השפעה לרעה על הרגלי הצריכה שלהם. השכלת להסביר לתלמידים מדוע הדברים המוצגים בסדרה אינם ריאליים, ובכך לגרום לתלמידים להטיל ספק במידת האמינות של התכנית. כל זאת מבלי למתוח ביקורת ומבלי להישמע מטיפי ושיפוטי. אני מקווה שדברייך יהוו משקל נגד לפיתוי שמציבה התכנית בפני הנוער.

אנו מאחלים לך הצלחה בהמשך דרכך, ומקווים שבתי ספר רבים ימשיכו להזמין להרצאות.

נשמח לארח אתכם בבית ספרנו בהזדמנויות נוספות!

י"ש כוחכם!

בברכה ובתודה

שרה עמר  
 יועצת שכבת י"ב

העתק: ד"ר רמי אמיתי, מנהל בית הספר